
  

 

*23bs00210* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.157 / 23bs00210 

datum raad : 12 december 2023 

agendapunt : 3.02 

onderwerp : Benoemen gemeentelijke Ombudsman en plaatsvervangend 

gemeentelijke Ombudsman 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

 

gelet op artikel 81q van de Gemeentewet 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De heer Ab Czech per 1 januari 2024 te benoemen tot gemeentelijke Ombudsman 

voor de duur van 6 jaar. 

2. Mevrouw Marianne Driessen per 1 januari 2024 te benoemen tot plaatsvervangend 

gemeentelijke Ombudsman voor de duur van 6 jaar. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 12 december 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

